
                                          

  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____

                                                                                                                                                                  din “____”
________ 20___

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă –
în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21056872 din_ 

Obiectul de achiziției: Servicii medicale și de laborator pentru anul 2022, conform necesităților IMSP AMT 
Rîșcani, repetat.

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea de
măsură

Canti
-tatea

Preţ
unitar
(fără
TVA)

Preţ
unitar

(cu
TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul
de 

livrare/
prestare 

Clasificație bugetară 
(IBAN)

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Servicii

Lotul 2

Cercetarea bacteriologică a sputei prin metoda 
cantitativă

1 investigație 80 419,00 419,00
33520,0
0

33520,00
 01.07.2022-
31.012.2022

MD13TRPCBW518430A003
56AA

Aprecierea sensibilității microorganismelor la 
preparatele antimicrrobiene

1 investigație 80 16,00 16,00 1280,00 1280,00
 01.07.2022-
31.012.2022

MD13TRPCBW518430A003
56AA

Suma totală pe lot                                                                                                                                                             34800,00
Lotul nr.3
Cercetare bacteriologică a sputei prin metoda 
calitativă

1 investigație 20 120,00 120,00 2400,00 2400,00
 01.07.2022-
31.012.2022

MD13TRPCBW518430A003
56AA

Aprecierea sensibilității microorganismelor la 
preparatele antimicrrobiene

1 investigație 20 16,00 16,00 320,00 320,00

 01.07.2022-
31.012.2022

MD13TRPCBW518430A003
56AA



Suma totală pe lot                                                                                                                                                             2720,00

Lotul nr. 4

Cercetarea bacteriologică a eliminărilor din ureci 1 investigaţie 30 179,00 179,00 537,00 5370,00
 01.07.2022-
31.012.2022

MD13TRPCBW518430A003
56AA

Aprecierea sensibilității microorganismelor la 
preparatele antimicrrobiene

1 investigaţie 30 16,00 16,00 480,00 480,00
 01.07.2022-
31.012.2022

MD13TRPCBW518430A003
56AA

Suma totală pe lot                                                                                                                                                             5850,00

Lotul Nr. 7
 
Cercetarea bacteriologică la agenți patogeni 
salmonela, shigela, (mase fecale), metodă clasică 1 investigaţie 150 217,00 217,00

32550,0
0

32550,00
 01.07.2022-
31.012.2022

MD13TRPCBW518430A003
56AA

 Aprecierea sensibilității microorganismelor la 
preparatele antimicrrobiene

1 investigaţie 150 16,00 16,00 2400,00 2400,00 
 01.07.2022-
31.012.2022

MD13TRPCBW518430A003
56AA

Suma totală pe lot                                                                                                                                                                              34950,00                                                         

Lotul nr.8
 
 Cercetarea bacteriologicăa maselor fecale la 
agenții condiționat patogeni (metoda cantitativă)

1 investigație 50 282,00 282,00
14100,0
0

14100,00
 01.07.2022-
31.012.2022

MD13TRPCBW518430A003
56AA

 Aprecierea sensibilității microorganismelor la 
preparatele antimicrrobiene

1 investigație 50 16,00 16,00 800,00 800,00 
 01.07.2022-
31.012.2022

MD13TRPCBW518430A003
56AA

Suma totală pe lot                                                                                                                                                             14900,00

Lotul nr. 22
 

 Osteodensitometria computerizată 1 investigaţie 120 121,00 121,00
14520,0
0

14520,00
 01.07.2022-
31.012.2022

MD13TRPCBW518430A003
56AA

Suma totală pe lot                                                                                                                                                                             14520,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Vasile Pociumban 

1. Ofertantul: IMSP AMT Ciocana ,         Adresa mun. Chișinău str. Vadul lui Vodă,80 
________________________________________________________
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